

# MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO/RO

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2026



### Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	1	SIM	Carretel Nylon Para Roçadeira Stihl Fs 220	UND	75,00	R\$ 3,00	R\$ 141,60	10.620,00
2	2	SIM	Rolo Fio De Corte Nylon Amarelo Quadrado 3,0mm X 312m para roçadeira	UND	74,00	R\$ 3,00	R\$ 343,99	25.455,26
3	3	SIM	Lâmina Para Roçadeira 2 Pontas 355mm X 2.0mm X 20mm	UND	122,00	R\$ 1,00	R\$ 44,87	5.474,14
4	4	SIM	Graxa Transmissão Roçadeira 80g Todos Modelo	UND	30,00	R\$ 1,00	R\$ 42,33	1.269,90
5	5	SIM	Vela Universal Para Motosserra E Roçadeira Stihl	UND	36,00	R\$ 1,00	R\$ 35,93	1.293,48
6	6	SIM	CINTA DUPLA PARA ROCADEIRA STIHL FS 220	UN	33,00	R\$ 3,00	R\$ 150,66	4.971,78
7	7	SIM	CANELEIRA PARA ROCADEIRA COM 40 CM	UN	33,00	R\$ 1,00	R\$ 58,96	1.945,68
8	8	SIM	LIMITADOR DE ALTURA P/ ROCADEIRA STIHL FS 220	UN	73,00	R\$ 1,00	R\$ 31,29	2.284,17
9	9	SIM	FILTRO AR - ROÇADEIRA COSTAL STIHL FS 220.	UND	36,00	R\$ 1,00	R\$ 49,08	1.766,88
10	10	SIM	OLEO 2 TEMPOS 8017H P/ ROÇADEIRA 500ML.	UND	68,00	R\$ 1,00	R\$ 60,31	4.101,08
							<b>TOTAL GERAL R\$ 59.182,37</b>	